平成 30 年５月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社フォーカスシステムズ

代表者名 代表取締役社長 森 啓一

（東証第一部・コード 4662）

問合せ先 取締役 後藤 亮

電話   03-5421-7777

（追加）「平成 30 年３月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の

一部追加に関するお知らせ

 平成 30 年５月 11 日付「平成 30 年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に、一部内容を

追加する事項がありますので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、追加箇所には下線を引いております。

記

【追加箇所】25 頁

６．その他

役員の異動

②その他の役員の異動（平成 30 年６月 28 日予定）

   １．新任取締役候補者（社外取締役）

取締役     瀬尾 勘太

２．昇任取締役

常務取締役 管理本部担当

後藤 亮（現 取締役 管理本部担当）

以上